Naczelnika Rządu Cywilnego, Paulina z Hrabów Potockich Margrabina Wielopolska.

Jan Leśniewski, dziedzic dóbr Kuczyna w Okręgu Tykocińskim, powiecie Łomżyńskim, gubernji Augustowskiej, położonych, aktem Urzędowym w d. 15 (27) Czerwca 1858 r., podarował sumę rs. 3,000 w liście zastawnym z ośmiu kuponami, przeznaczając procent od niej wynoszący rs. 120 rocznie, na utrzymanie jednego ucznia w Instytucie Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa w Marymoncie. Przytem zastrzegł, aby w wyborze kandydatów na to stypendjum trzymało się zasad następujących:

- 1) dom w mieście Ostrołęce istniejący, dla ubogich starców i kalek czyli domu schronienia w Ostrołęce, 2) dla kościoła parafialnego tamże rs. 300, — 3) dla kościoła KK. Bernardynów tamże rs.150, przez niegdy księdza Wojciecha Dziwniewskiego, testamentem na dniu 3 (15) Kwietnia 1856 r. własnoręcznie sporządzonym, prawnie ogłoszonym, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamentie oznaczonymi, zatwierdziła.

Z Petersburga, 5 Listopada.

Przez Najwyższy reskrypt z d. 18 Października (v. s.) Najmłodszy mianowany został kawalerem orderu Św.